



## DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, ARCHITETTURA,TERRITORIO, AMBIENTE E DI MATEMATICA

Nomina commissione valutatrice nella procedura di selezione per l'attribuzione dell'assegno di ricerca: "Sostenibilità dei territori: dalla pianificazione strategica alla prassi", responsabile prof.ssa Michèle Pezzagno.

## IL DIRETTORE

VISTO l'art. 22 della Legge n.240/2010 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il Regolamento Assegni di Ricerca emanato con D.R. n.444 del 9 luglio 2018;

VISTA la delibera n.18.2 del 24 gennaio 2022 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica concernente l'attivazione di un assegno di ricerca, finanziato con fondi esterni ed acquisiti al bilancio universitario, dal titolo: "Sostenibilità dei territori: dalla pianificazione strategica alla prassi", responsabile prof.ssa Michèle Pezzagno;

CONSIDERATO che in data 1° marzo 2022 è scaduto il bando di concorso, Decreto Rep. 186/2022, prot.49222 del 9 febbraio 2022 ed è pertanto necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice;

## **DECRETA**

la nomina della seguente commissione esaminatrice per la valutazione dei candidati di cui al bando per l'attribuzione dell'assegno di ricerca in epigrafe:

- Prof.ssa Michèle Pezzagno, professore associato
  SSD ICAR/20 Tecnica e pianificazione urbanistica
  Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica
  Università degli Studi di Brescia
- Dott. Benedetto Barabino, ricercatore SSD ICAR/05 Trasporti Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica Università degli Studi di Brescia Supplente
- Dott.ssa Anna Richiedei, ricercatore
  SSD ICAR/20 Tecnica e pianificazione urbanistica
  Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica
  Università degli Studi di Brescia



Via Branze, 43

25123 Brescia, Italia +39 030 3715.1

## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, ARCHITETTURA, TERRITORIO, AMBIENTE E DI MATEMATICA

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile.

Il Direttore del Dipartimento Prof. Giorgio Bertanza F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05